



TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PEDRO DONIZETTI DE GODOY, Prefeito do Município de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/2021, **HOMOLOGA** todos os trabalhos realizados nos autos do Processo de Licitação nº 867/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2024, cujo objeto foi adjudicado e homologado à empresa relacionada abaixo:

- Para a licitante **AZANHA E BARBAM TRANSPORTES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 44.678.282/0001-56, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
03	CASCALHO BRANCO BRITADO	3.000	TONELADA	R\$ 69,80	R\$ 209.400,00

Valor total da Ata: R\$ 209.400,00 (duzentos e nove mil e quatrocentos reais).

- Para a licitante **ROMEO COMERCIAL LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 34.674.089/0001-93, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	MASSA ASFÁLTICA (CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO À FRIO)	50	TONELADA	R\$ 741,67	R\$ 37.083,50
02	BICA CORRIDA	3.000	TONELADA	R\$ 57,00	R\$ 171.000,00
04	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO DE 40	400	METRO	R\$ 138,70	R\$ 55.480,00
05	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO DE 60	300	METRO	R\$ 203,60	R\$ 61.080,00
06	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO DE 80	50	METRO	R\$ 365,50	R\$ 18.275,00

Valor total da Ata: R\$ 342.918,50 (trezentos e quarenta e dois mil novecentos e dezoito reais e cinquenta centavos).

Tuiuti-SP, 17 de outubro de 2024.

PEDRO DONIZETTI DE GODOY
Prefeito

Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 17/outubro/2024.